
COMUNE DI SCHEGGINO
Provincia di Perugia

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 24 del Reg. Data 04-04-19

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: RICHIESTA  DISPONIBILITA'  FABBRICATO ASSOCIAZIONE

CACCIATORI DI SCHEGGINO. DETERMINAZIONI.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove, addì  quattro del mese di aprile alle ore
10:00, nella sala delle riunioni della Giunta Comunale di Scheggino si
é riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:

======================================================================

PAOLA AGABITI SINDACO P
FABIO DOTTORI ASSESSORE P
MIRAGGIO ERNESTO ASSESSORE P

======================================================================

Assume la presidenza la Sig.ra PAOLA AGABITI in qualità di Sindaco
Assiste il Segretario del Comune ROBERTA ISIDORI
Il Presidente accertato il numero legale dei presenti per la

validità della riunione invita a deliberare in ordine all'oggetto.

========================

DELIBERA DI GIUNTA n. 24 del 04-04-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso

che con nota prot. n. 4008, dell’11.10.2018, la Sezione comunale-
dell’Associazione Cacciatori di Scheggino, unitamente al
Distretto 2 C Scheggino e al Gruppo “Grandine” ha chiesto
all’amministrazione comunale di Scheggino la possibilità di
avere a disposizione un prefabbricato in legno situato
all’interno  del parco avventura in località Valcasana, per
potervi tenere delle riunioni periodiche delle varie
associazioni;

che nella nota i richiedenti precisano di rappresentare-
associazioni senza finalità di lucro e di impegnarsi a
rimborsare all’ente le eventuali spese relative alle utenze.

Considerato che i richiedenti rappresentano realtà associative molto
numerose ed attive nel tessuto locale.

Dato atto che l’Ente non dispone di locali da destinare ad attività
sociali di natura pubblica o privata.

Ritenuto di accogliere la richiesta avanzata.

Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, ex
art. 49 D. Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli unanimi

DELIBERA

Di concedere alle Associazioni Cacciatori di Scheggino, Distretto 2 C
Scheggino e Gruppo “Grandine” il prefabbricato in legno e relativa
pertinenza, situato in località Valcasana, all’interno dell’area
destinata a parco avventura, distinta al catasto al F. 5, part.lla
512, sub 3/p, come da elaborato grafico allegato al presente atto;

Di stabilire che il prefabbricato viene concesso in comodato per anni
1, eventualmente rinnovabile;

Di precisare che sono a carico delle associazioni comodatarie le
attività di manutenzione ordinaria dell’immobile e le spese derivanti
dalle utenze ivi esistenti.

Infine, con separata votazione favorevole unanime

DELIBERA

L’immediata eseguibilità dell’atto, ex art. 134, IV comma, D. Lgs.
267/2000.

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ TECNICA
La Resp.le Area Tecnica
f.to Dr.ssa Pamela Virgili

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE
La Resp.le Area Finanziaria
f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

DELIBERA DI GIUNTA n. 24 del 04-04-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Letto, approvato e sottoscritto.

   IL PRESIDENTE                 IL SEGRETARIO COMUNALE
    f.to PAOLA AGABITI               f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell'art. 32, comma 1,
della legge 18.06.2009, n. 69, viene iniziata oggi la pubblicazione
all’albo pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per
quindici giorni consecutivi.

Dalla Residenza comunale, li 23-04-19
IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to ROBERTA ISIDORI

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 23-04-19

IL SEGRETARIO COMUNALE
     ROBERTA ISIDORI

======================================================================
Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A

- che la presente deliberazione:

(x) E' stata affissa all’Albo Pretorio on line disponibile nel sito
web istituzionale accessibile al pubblico (art. 32 comma 1, della
legge 18.06.2009 n. 69 dal    23-04-19 al   08-05-19 per 15 giorni
consecutivi al Prot. N. 194     come prescritto dall’art. 124, comma
1, del D.Lgs. 267/2000, senza reclami.
(x) E' stata trasmessa con lettera n. 1642, in data 23-04-19   ,ai
signori capigruppo consiliari così come prescritto dall'art. 125 del
D. Lgs. 267 del 18.08.2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno:
04-05-2019

() decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3 D. Lgs.
267/2000));

() dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi e con gli effetti di
cui all'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000.

Dalla residenza municipale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO
     f.to

======================================================================
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì
IL RESP.LE DEL SERVIZIO

======================================================================

DELIBERA DI GIUNTA n. 24 del 04-04-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


